47B — 51 MULTIFAMILIAR SANCHEZ, APARTAMENTO No. 2 de la 

Ciudad Barranquilla; con número de Matrícula Inmobiliaria 040-

518652 de la Oficina de Registros de Instrumentos Públicos de la 

Ciudad Barranquilla. Cuyo avalúo incrementado en un 50% arroja 

la suma de DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL PESOS 

ML ($ 18.504.000,oo). 

PARTIDA CUARTA: vehículo de placas UYP530, clase camioneta, 

marca KIA, color blanco, modelo 2003, avaluado en la suma de 

DIECIOCHO MILLONES NOVESCIENTOS MIL PESOS ML ($ 18.900.000, 

oo). 

PARTIDA QUINTA: vehículo motocicleta UVS81D, modelo 2015, por 

valor de CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ML ($ 

5.500.000,oo). 

PASIVO SOCIAL 

PARTIDA PRIMERA: Impuesto de tránsito y de rodamiento del 

vehículo de placas UYP530, por valor de $211.292 (2020), $156.800 

(2019) y $145.600 (2018). Total: QUINIENTOS TRECE MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA Y DOS PESOS ML ($513.692). 

ACTIVO HERENCIAL  

PARTIDA TERCERA: Inmueble ubicado en la Carrera 13 A No. 53-15 

de Soledad, folio de matrícula inmobiliaria No. 041-62374, avaluado 

en SESENTA Y DOS MILLONES SETESCIENTOS VEINTIDOS MIL 

QUINIENTOS PESOS ML ($ 62.722.500,oo), Inmueble que fue

[...]

PARTIDA RELACIONADA POR EL ABOGADO DE LA CONYUGE 

SUPERSTITE : Inmueble ubicado en la calle 54 No. 34E-19 LOTE 415 

de Barrancabermeja, matricula inmobiliaria No. 303-35444 de la 

Oficina de registro de instrumentos públicos de Barrancabermeja, 

SETENTA Y UN MILLONES CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL PESOS ML ($ 

71.179.000,oo) 

PARTIDA SEXTA: Motocicleta de Placas BJU10A, modelo 1997, por 

valor de UN MILLÓN CIENTO TREINTA MIL PESOS ML ($1.130.000,oo). 

PARTIDA SÉPTIMA: Frutos civiles por concepto de cánones de 

arrendamiento en efectivo que se encuentran en poder del señor 

JEINER EMILIO SANCHEZ RAMOS (CC. 13.566.536), relacionado con 

la administración del inmueble de la calle 54 # 34B 19 de 

Barrancabermeja, con matrícula inmobiliaria No. 303- 35444 de la 

oficina de registro de instrumentos públicos de Barrancabermeja 

Total: UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS ML ($1.500.000,oo) 

PASIVO HERENCIAL son los siguientes: 

PRIMERA PARTIDA: Total del impuesto predial unificado vigencias 

2019 – 2020 del inmueble con folio de matrícula inmobiliaria número 

041-65374 de la Oficina de Registros de Instrumentos Públicos del

[...]

SETESCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 

ML ($707.623) 

SEGUNDA PARTIDA: 50% del total del impuesto de tránsito y de 

rodamiento del vehículo de placas UYP530, por valor de $513.692, 

correspondientes a los montos: $211.292 (2020), $156.800 (2019) y 

$145.600 (2018). TOTAL: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS ML ($256.846) 

TERCERA PARTIDA: impuesto predial unificado 2020 sobre el 

inmueble con folio de No. 303- 35444 de la oficina de registro de 

instrumentos públicos de Barrancabermeja, por valor de 

SETESCIENTOS SETENTA Y UN MIL CIEN PESOS ML ($771.100,oo). 

CUARTA PARTIDA: impuesto de tránsito de la motocicleta de placa 

BJU10A, modelo 1997, marca honda, por valor de CIENTO UN MIL 

SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ML ($101.655,oo) 

Los bienes relictos de la masa sucesoral del causante PABLO EMILIO 

SANCHEZ GONZALEZ, se distribuyeron en las hijuelas en proporción 

a lo que corresponde al cónyuge supérstite ANAY SERENELA LEYVA 

MEJIA y los herederos PABLO YONEIDER SANCHEZ RAMOS,